永政办机〔2008〕84 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县语言文字工作委员会的通知

上塘镇人民政府，县各有关单位：

为切实加强我县语言文字规范化管理工作的组织领导，县

人民政府决定，建立永嘉县语言文字工作委员会。现将委员会

组成人员名单公布如下：

    主  任：郑小小

    副主任：朱旭东（县府办）

            汪显华（县委宣传部）

            郑焕东（县教育局）

            胡明凯（县人事劳动社会保障局）

胡佐光（县文化广电新闻出版局）

委  员：金晓平（县文明办）

- 1 -

程爱兴（县广播电视台）

            马荣邦（县新闻信息中心）

周旭丹（团县委）

            卢小飞（县妇联）

 杨大力 (县文联)

邹淑龙（县法制办）

邵永华 (县发改局)

            朱海峰（县经贸局）

            陈伟峰（县教育局）

            王志平（县公安局）

            邵永呈（县民政局）

            孙  明（县司法局）

            徐忠诚（县财政局）

            张文广（县人事劳动社会保障局）

            胡兴旺（县规划建设局）

            吴晓辉（县交通局）

            潘荣荣（县文化广电新闻出版局）

            潘德朔（县卫生局）

李  埃（楠溪江风景旅游管理局）

叶长志 (县体育事业发展局)

            周庆祥 (县工商局)

            黄春荣 (县食品药品监督管理局)

- 2 -

            麻纯斌（县邮政局）

            胡忠义（永嘉银监分局）

            潘朝阳（上塘镇政府）

    委员会下设办公室（设在县教育局），陈伟峰同志兼办公室

主任，章常云任办公室副主任。

二○○八年十二月十七日

- 3 -

主题词：教育  机构  人事  通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 12 月 22 日印发

- 4 -